
 

  
ALPINA KASK ROOTAGE
COFFEE-GREY MATT 57-62

Opis produktu

Każdy, kto ma na głowie Alpina Rootage, ma najlepszą możliwą ochronę na szlaku. Maksymalne
bezpieczeństwo, optymalne dopasowanie i najlepsza możliwa klimatyzacja wnętrza, to główne cechy kasku. Aby
zapewnić maksymalne bezpieczeństwo, w Alpina Rootage zastosowano karbon. Płytki z włókna węglowego są
wbudowane w zewnętrzną powłokę kasku, dzięki czemu jest on bardziej odporny. Krawędzie kasku są
wykończone Edge Protect, dodatkową ceramiczną powłoką, zapewniającą ochronę krawędziom kasku. Wkładki z
poliwęglanu wzmacniają duże otwory wentylacyjne, które wraz z wewnętrznymi kanałami zapewniają głowie
możliwie najlepszy dopływ chłodnego powietrza. Dzięki Alpina Rootage możesz nie tylko pokonywać wyboje, ale
także radzić sobie z podjazdami. Pomimo niezwykle twardej skorupy zewnętrznej kask ma super miękki rdzeń.
Antybakteryjna, nadająca się do prania wyściółka jest wykonana z materiału COOLMAX™ i wygodnie przylega do
głowy. Run System Ergo Flex zapewnia optymalne dopasowanie. System regulacji zachwyca filigranową
konstrukcją i równomiernie mocuje kask w 360 stopniach wokół głowy. Nie ma bardziej indywidualnego,
łatwiejszego i wygodniejszego sposobu dopasowania kasku. To zdecydowana przewaga na trudnych trasach.
Alpina Rootage można również łączyć z goglami. Umożliwiają to zintegrowany hak z tyłu i regulowana osłona z
przodu. Flow, natura, adrenalina: tego szukasz na szlaku. Z Alpina Rootage na pewno znajdziesz to, czego
szukasz.

 

Airflow Venting - Strategicznie rozmieszczone otwory wentylacyjne gwarantują idealny przepływ powietrza we
wnętrzu

Carbon Tec - Płytki z włókna węglowego są wbudowane w zewnętrzną powłokę kasku, dzięki czemu jest on
bardziej odporny.
Ceramic Shell - Trwała powłoka zewnętrzna dzięki 3 częściowej konstrukcji

Edge Protect - Dolna krawędź kasku jest chroniona poliwęglanową powłoką Edge Protect

Ergomatic - Łatwa w obsłudze klamra do paska z odporną na skręcanie, wielostopniową automatyczną blokadą

Hi-EPS - Optymalna absorpcja uderzeń dzięki materiałowi Hi-EPS wykonanemu z mikroskopijnych małych komór
powietrznych

Inmold - Niska waga dzięki produkcji In-mold, w której górna powłoka jest termicznie połączona z Hi-EPS

Run System Ergo Flex  - Płynnie działający i miękki w dotyku Run System Ergo Flex gwarantuje najwyższy
możliwy poziom komfortu

Y-Clip - Regulowane paski przy uszach
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Fly net - Siatka w przednich otworach wentylacyjnych utrzymuje owady z dala od Twojej głowy

Antibacterial padding - Mniejsze namnażanie bakterii i nieprzyjemnego zapachu podczas pocenia się dzięki
specjalnemu materiałowi 

Protective shield - Daszek zapewnia ochronę przed bryzgami wody i słońcem

 

Waga: 350 g

Otwory wentylacyjne: 15

CE EN 1078
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